Em qual data foi finalizada a obra de canalização do córrego do Jardim 

São Luiz na Avenida Lucas Nogueira Garcez? 

2. Qual é o nome da empresa responsável pela execução da obra de 

canalização do córrego do Jardim São Luiz? 

3. Além do valor de R$ 10.612.093,86 (dez milhões, seiscentos e doze 

mil, noventa e três reais e oitenta e seis centavos) divulgado como 

investimento total, houve aditamento do valor da obra? 

3.1. Em caso positivo, informar valor e data do aditamento. 

4. A Prefeitura notificou a empresa responsável pela obra para refazer o 

trecho com erosão e rachaduras/buracos no asfalto na Avenid ucas